Transcorreu o prazo de 10 (dez) dias sem apresentação de complementação de defesa e sem efetivar o
pagamento da multa aplicada.

3. Logo, considera-se revel o(a) autuado(a) e, não havendo nada a informar a autuação, fica mantida na sua
integralidade a multa de R$ 1.230,00 (mil duzentos e trinta reais).

4. Publique-se esta decisão no sítio eletrônico da Polícia Federal, na forma do Art. 309, § 9º, do Decreto nº
9.199/2017.

FERNANDA FAVARETTO DE BALAS
AGENTE DE POLÍCIA FEDERAL
CHEFE UMIG/NPA/DPF/SOD/SP

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA FAVARETTO DE BALAS , Agente de Polícia